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GODS har lokaler til det hele
Om du planlægger en lille fejring eller et stort event med op til 800 gæster,
har vi pladsen til det.
 På Godsbanen finder du alsidige lokaler til enhver anledning – fra den
intime fødselsdag til den store firmafejring! 
Få overblik over alle Godsbanens lokaler lige her: 
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https://godsbanen.dk/wp-content/uploads/2025/05/Erhverv-Moedelokaleoversigt-maj25.pdf


MasVino byder på afslappet og jordnær stemning
i rå, smukke rammer.
Her får du en unik atmosfære i en gammel
fabriksbygning med masser af charme og stil –
og plads til op til 75 personer. 

Pica Pica er en spansk oase midt på Vester Allé i
Aarhus.
Et lille, stemningsfuldt lokale med uformel vibe, store
vintønder og rustikke plankeborde.
Her er plads til op til 25 personer – ideelt til den
intime fejring med sydlandsk sjæl.
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LULA ligger i unikke omgivelser på den gamle lystbådehavn i Aarhus.
Her får du havkig, masser af lys og en farverig indretning, der møder rustik, maritim stemning.
Restauranten har plads til op til 90 personer. 
Derudover har LULA en fantastisk terrasse med plads til op til 80 personer i sommermånederne.
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DABBA KANTEEN
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Midt i det kreative miljø i Filmbyen finder du Dabba
Kanteens mødelokaler og filmproduktionsfaciliteter –
perfekte til alt fra workshops til optagelser.
Spiseområdet har plads til op mod 120 gæster, så der er
rig mulighed for at kombinere møde og middag.

En indendørs legeplads for både børn og voksne! Her er
plads til alt fra intime møder til store firmafester,
fødselsdage og polterabends. Lokalerne rummer fra 10 til
600 personer – og stemningen er altid afslappet og sjov.

Skal det være stort? Eller småt og
effektivt? Atletion byder på fleksible
faciliteter til både koncerter,
firmafester, konferencer og møder i
alle størrelser. 

DABBA



I hjertet af Ebeltoft ligger Lundbergs Spisehus – et
uformelt og stemningsfuldt spisehus med plads til op til
90 gæster. Derudover råder Maltfabrikken over flere
separate lokaler i den charmerende, historiske
maltbygning. De unikke rammer egner sig perfekt til alt
fra intime møder til større arrangementer – med masser
af karakter og kultur i væggene.

Lige ved Fregatten Jylland, med udsigt til vandet og
himlen, ligger Brasserie 1864. Her får du smukke rammer
både ude og inde – perfekte til alt fra middagsselskaber
til større arrangementer. Restauranten har plads til op til
170 personer og byder på en atmosfære, der emmer af
historie, nærvær og god smag.
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